et cetera. §.

Coisi ipugnatores sepulce. §. 4

Qui corp^o alicui^r defuncti iciderit ul^r decixerit p^o ossib^r tūlserēdis. §. i

Qui sepeliūt corpora tpe iterdīcti aut publice excoicatois ul^r inēdēos. §. 2

Clerici et religiosi q iducūt ad vouēdū s^r elīgedō sepiurā apō eos. §. 3

Sepelītes hereticos et defensores et fautores eoz. §.

Cōtra impugnatores electorū

et malos electores. §.

Grauantes p se uel p alios electores uel amicos eoz. §.

Qui logf secrete ul^r mittit alicui carinali occasiōe electionis pape qn sunt inclusi. §.

Rectores ul^r officiales q nō fuāt osti tutiōez. c. vbi pīculū. ex. s ele. §. 3

Dirigētes moniales in electionib^r nī si absteinat ab his p que posset inter eas discordia oriri. §.

Eligētes ul^r nosiantes ipatorē pncipē aut quēuis alteri^r potestat. seu dignitat^r i ppetuū seu ad tpus i senatore romānu seu vltra anū et obediētes eis: et electi si consenserint et fautores eoz. §.

Coisi ipugnatores grē spūs scī. §. 9

Ois symoniac^r quoocūq mō. §. i

Faciētes pactū ul^r pmissionem p aliq grā aut iris obrinēdis a se.apo. §. 2

Quidā casus specialis. §.

Magister uel scholaris tractas cum aliquo ciue bononiē. de adūtiōe holipit^r nō registis Inglīniā. §. i

Qui papa aliquē excoicauit noſatim solus absoluīt. §.

Qui q picipiat cū excoicato i crīmīe dādo auxiliū et cetera. §.

4

5

3

Procurās q fauatores pūlegioz d^r ti se itromittāt d^r bis q n̄ l^r eis. §. 4

Singens aliquē casū ppē quē aliq*u* iudex vadat ad aliquā mulierē pro

testimonio. §.

Qui absolut^r fuit in mortis articulo si adueniēte sanitate nō se repītat ei a quo fuerat aboluēdus. §. 6

Qui absolut^r est a se.apo. uel a legatis et iūgūs ei q se repītet ordinaris uel alij suscepitur^r penitētiaz et offensis latissimacū si nō fecerit cū comode possit. §.

Rectores ciuitatū et officiales q statuta faciunt p q gō cōpellat solue vsluras et cetera. §.

Omnes pirate et latrūculi marini et receptores eoz. §.

Imponentes noua pedagia in terris suis §.

Excoicatus a legato pape p annū a solo papa pōt absolui. §.

Qui ipedit se qūstrationē fructū illi^r q bīficū an p triēniū n possederat lata coisi spūlnia i curia. §.

Excoicatio secundo: de eo q gerit se p papa nō elect^r a duab^r pīb^r cardinaliū. §.

Quid si cardinales vēnt potestatem noſandi papā duob^r ul^r trib^r. §. i

Quid si cōsentīt i illū q gessit se p papa cū nō esset a duab^r partibus electus. §.

An papa possit eligere sibi successore. §.

An alij cogāt si vn^r uel duo nolūt cō promittere. §.

An elect^r a minori pte gerēs se p papa viter excoicatiōe. §.